
   Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область 
Администрация Коростинского  сельского  поселения 

 
 

Постановление 
 

 
от «09»  января 2023 г.                                                                    № 1 
 
Об утверждении штатного расписания 
администрации Коростинского  
сельского поселения на 2023 год 
 

 
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь решением Совета Коростинского сельского 
поселения от 15.10. 2019г № 8/1 «О внесении  изменений в решение Совета  
Коростинского сельского  поселения от 26.08.2019  года № 7/2 « Об утверждении 
структуры администрации Коростинского сельского поселения»», постановляю: 

1. Утвердить штатное расписание работников администрации Коростинского 
сельского поселения на 2023 год в количестве 6, 1 единиц. 

2. Настоящее постановление вступает в  силу с момента  его подписания. 
 
 

 
Глава Коростинского 
сельского  поселения                                                           С.М. Павловский 
                                                                                                    

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


